FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001420 - 01/02/2025 - IV.2 - |

Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia”

Istituto Tecnico Tecnologico — Istituto Professionale Industria e Servizi

FE TADDIA
N° protocollo e data: vedi segnatura o

1 . %‘ﬁn’ﬂ’('w; el Z"flm e UNIONE EUROPEA
CUP: E34D24004010007 ey .‘ 5 rﬁ'/. /ﬂyﬂc\ Egzig iﬂﬂﬂ:::gﬁ;pn rotlonl
Awviso 136505 del 09.10.2024 .

PCTO -> Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-EM-2024-30 «CENTO-NANTES, un ponte sul futuro»

Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Avviso 697/2025
Selezione personale Docente interno per posizione di Tutor Accompagnatore Alternanza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI

il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale
dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;
il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;

la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

il Regolamento d’Istituto per I'acquisizione di lavori, servizi e forniture, approvato con delibera del Consiglio di
Istituto n. 31 nella seduta n. 6 del 06/11/2023;

il QUADERNO n.3 del Ministero dell’lstruzione, del dicembre 2024, recante Istruzioni per il conferimento di
incarichi individuali;

VISTI

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

I’Avviso pubblico prot. n. AOOGABIMI-136505 del 09.10.2024 “Percorsi per le competenze trasversali e
I'orientamento (PCTO) all’estero” Prot. AOOGABMI-25532 del 23-02-2024 - Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 —
Fondo sociale europeo (FSE) «Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” »;

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per I'a.s. 2024/2025;

la delibera n.9 del 24.10.2024 del Collegio Docenti di adesione al progetto;

la delibera n.48, seduta n.12, del 24.10.2024 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto;

la candidatura n.1094087 presentata da questa istituzione scolastica a valere sul modulo 10.6.6B “Percorsi di
alternanza scuola-lavoro — transnazionali”, registrata al n. prot. 152070 del 27.10.2024 della piattaforma SIF
2020, in virtu delle delibere di approvazione degli 00.CC. interni;

la lettera di autorizzazione del progetto presentato, prot. AOOGABIMI-173845 del 29.11.2024;

VISTI

il proprio decreto di assunzione a bilancio a prot. n. 11309 del 05.12.2024 ed il P.A. corrente;
la propria azione di disseminazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del progetto, prot.
n.11338 del 06.12.2024;

TENUTO CONTO

I.1.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE)

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380
e-mail: feis01400g@istruzione.it PEC: feis01400g@pec.istruzione.it Web: www.ipsial00.edu.it


mailto:feis01400g@pec.istruzione.it

— delle «Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-
2020» Edizione ottobre 2020;
— del «Manuale operativo di gestione» (MOG) relativo al presente Avviso;
RITENUTA
— la necessita di individuare una figura professionale in veste di Tutor Accompagnatore Alternanza, per attivita
del Progetto 10.6.6B-FSEPON-EM-2024-30 « CENTO-NANTES, un ponte sul futuro»;
VISTI
I’Avviso di selezione personale Docente, prot. n. 697 del 20.01.2025, che fissa i criteri, le modalita di
presentazione ed i termini di scadenza delle istanze;
CONSIDERATO
— cheil termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per il 31.01.2025 h 12:00 & scaduto;
PRESO ATTO
— della graduatoria trasmessa, in esito dei propri lavori, dalla Commissione di valutazione candidature di cui
all’Avviso 697/2025, come da verbale del 31.01.2025, prot. n. 1418 del 01.02.2025;
— della determina n. 30 del 01.02.2025, prot. n. 1419/2025, di approvazione graduatoria provvisoria;

DETERMINA

la pubblicazione all’Albo e al sito web d’istituto della graduatoria provvisoria per il reclutamento di una figura
professionale in veste di Tutor Accompagnatore Alternanza, per attivita del Progetto 10.6.6B-FSEPON-EM-2024-
30 «CENTO-NANTES, un ponte sul futuro», tra il personale docente interno cosi come a seguire:

Pos. Candidato Punteggio
1 GALLERANI Luca 55,0

Avverso tale graduatoria pud essere presentato ricorso, in forma scritta, all'indirizzo di p.e.c.
feis01400g@pec.istruzione.it entro 5 giorni a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo,
trascorsi i quali la graduatoria diverra definitiva.

Il Responsabile del Procedimento € il Dirigente Scolastico dott.ssa Elena Accorsi.

Cento, 01 febbraio 2025

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Elena Accorsi
Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii.

I.1.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE)

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380
e-mail: feis01400g@istruzione.it PEC: feis01400g@pec.istruzione.it Web: www.ipsial00.edu.it


mailto:feis01400g@pec.istruzione.it

		2025-02-01T19:14:09+0100
	ELENA ACCORSI




